РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЯШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

(семнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

« 09» - / £  2020 г. № с2Х у З-р
пгт Яшкино

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки Шахтерского сельского поселения, утвержденные решением
Совета народных депутатов Яшкинского муниципального района от

26Л2.2017 № 355-р

Рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Шахтерского сельского поселения,
руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, частью 8 статьи 37 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Яшкинского муниципального округа, Совет народных
депутатов Яшкинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений и дополнений в Правила
землепользования и застройки Шахтерского сельского поселения, утвержденные
решением Совета народных депутатов Яшкинского муниципального района от
26.12.2017 № 355-р согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам сельского хозяйства, земельным отношениям
и охране окружающей среды Совета народных депутатов Яшкинского
муниципального округа (председатель -  В. А. Степук).

3. Опубликовать настоящее решение без приложения в газете
«Яшкинский вестник» и разместить с приложениями на официальном сайте
администрации Яшкинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов
Яшкинского(муй^ципального
округу

Ю.Э. Вульф

Глава Яшкинского
муниципального округа

Е.М. Курапов